
 

N°: 75 del 08/08/2017  
 

 COMUNE DI FORLIMPOPOLI
   PROVINCIA DI FORLI' - CESENA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

  OGGETTO : INTEGRAZIONE OBIETTIVI PEG 2017

L'anno   (2017)  addì  otto  del mese di  Agosto  alle ore  18:00 nella sala delle adunanze 

della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l'adunanza  GRANDINI  MAURO  nella  sua  qualità  di  Sindaco  e  sono 

rispettivamente presenti ed assenti giustificati i seguenti sigg.:

  Presente  
1) GRANDINI MAURO - Sindaco S
2) BEDEI ELISA - Assessore S
3) BONETTI ADRIANO - Assessore S
4) GARAVINI MILENA - Vice Sindaco S
5) PEPERONI GIAN MATTEO - Assessore S
6) PIGNATARI SARA - Assessore S

Totale Presenti: 6 Totale assenti: 0

Con l' assistenza del SEGRETARIO GENERALE D.SSA BIONDI KATIA

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta 
ed invita i convocati a deliberare sull' oggetto sopraindicato.



Oggetto:   PEG 2017 - Integrazione 

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso :

-che con deliberazione di  C.C.  n.  15  del  13/03/2017 è  stata  approvata  la  Nota  di  
aggiornamento al  DUP  e  bilancio previsione 2017-2019;
- che con deliberazione G.C. n. 57 del 27/06/2017 è stato approvato il "Piano Esecutivo 
di Gestione (p.e.g.) - parte contabile - anno 2017/2019" ;
- che con successiva deliberazione di giunta n. 69 del 18/07/2017 detta deliberazione è 
stata integrata con il dettaglio degli obiettivi dei settori presenti nell'ente, a seguito di  
esame  degli  stessi  da  parte  del  Nucleo  di  Valutazione  congiunto  fra  i  comuni  di  
Bertinoro e Forlimpopoli, giusta verbale n.3/2017; 
- che alla data di riunione del Nucleo non era pervenuto l'obiettivo relativo al settore 
Servizi  Demografici  – SS.DD.  talchè non è stato sottoposto alla validazione ma si  
ritiene tuttavia coerente con i programmi dell'ente volti a migliorare l'informatizzazione 
degli uffici e con le risorse del settore ( soprattutto professionali posto che la dotazione 
organica  non  è  ancora  quella  prevista  nella  programmazione  del  fabbisogno  del  
personale 2017/2019 deliberata dalla giunta in data 20/06/2017 con atto n. 54).
Ritenuto pertanto integrare gli atti deliberativi succitati con la scheda obiettivo relativa 
al settore SS.DD. “ Informatizzazione vecchi atti stato civile” riservandosi di sottoporre 
l'obiettivo alla validazione del Nucleo in occasione della prossima riunione di verifica 
del grado di raggiungimento.

Visto il regolamento sugli uffici e servizi comunali;
Acquisito il parere positivo di regolarità tecnica  del Segretario Generale ex art.  49  del 
TUEL  e del responsabile di servizi finanziari;

DELIBERA

1)  Di  approvare  l'obiettivo   del  settore   Servizi  Demografici  -  SS.DD.  -“ 
Informatizzazione vecchi atti stato civile” così come riportato nella scheda allegata 
al presente atto e per conseguenza integrare il PEG approvato in data 27/06/2017 
con deliberazione n. 57 e in data  18/07/2017 con deliberazione n. 69

2) Di  disporre  la  pubblicazione   anche  del  presente  obiettivo  e  della  successiva 
validazione  da  parte  del  Nucleo  di  Valutazione  nel  sito  istituzionale  sezione 
“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Performance”.

3) Di dichiarare il  presente atto immediatamente eseguibile per l’urgenza di regolarizzare 
gli obiettivi concordati, ex art.  134  del TUEL.



Letto e sottoscritto:

Il SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

GRANDINI MAURO    D.SSA BIONDI KATIA

Destinazioni:

 Capo Settore Segreteria AA.GG. SS.DD.
Capo Settore Bilancio e Finanze
Capo Settore Scuola, Cultura, Servizi Sociali e Sport
Capo Settore Lavori Pubblici, Patrimonio e Progettazione
Capo Settore Edilizia Privata, Territorio ed Ambiente

Altri:

Anagrafe delle Prestazioni


	  OGGETTO :	INTEGRAZIONE OBIETTIVI PEG 2017

